



Obtenir les coordonnées

Retour à la recherche

Référence: 1502041738

35520 - La Mezière - France

Téléphone : identifiez vous - Mobile : identifiez vous - Email : identifiez vous

SéBASTIEN R.

- Dessinateur Bureau D'études Dao -

Etat Civil :

Nationalité : française

Objectifs :

Mon autonomie, mon envie de toujours apprendre et mon esprit d'équipe font de moi un collaborateur compétent et agréable. Je souhaiterais trouver une entreprise avec qui je pourrais partager mon expérience et mes qualités de dessinateur.

Formation :

formation solidworks (avril 2015), autocad perfectionnement, sketchup pro
diplôme bac pro EIE (électrotechnique) 1997 Je suis autodidacte.

Ma recherche :

Dessinateur Bureau D'études Dao dans le secteur B?timent en contrat Tout contrat
Ma région de travail : Bretagne. Je peux me déplacer : partout; tout le département.
Salaire souhaité : à étudier.

Expériences professionnelles :

Années d'expérience : 7

01.09.2002 à 15.12.2014 :
0

01.12.2001 à 31.07.2002 :
01.05.2000 à 31.05.2001 :
15.12.1999 à 29.02.2000 :
15.01.1997 à 12.12.1999 :

Atouts et Compétences :

Logiciels maîtrisés : Autocad mécanique, formation solidwork avril 2015, Excel, corel draw, flexi sign, sketchup pro.

Langages informatiques autocad : création de la bibliothèque de blocs dynamique, Lisp autocad.